
Name, Vorname Verein

A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:

SR:

SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

Bre Nen Han Cel Han Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4

1. BGC Celle 501 501 25,050 8

2. BGC Bremen 517 517 25,850 6

3. BGC Hannover I 546 546 27,300 4

4. BGC Bad Nenndorf 573 573 28,650 2

5. BGC Hannover II 595 595 29,750 0

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. BGC Bad Nenndorf 115 123 113 107 458 22,900 8

2. BGC Hannover I 117 110 124 126 477 23,850 6

3. BGC Celle 110 124 127 119 480 24,000 4

4. BGC Bremen 122 124 119 124 489 24,450 2

5. BGC Hannover II 141 140 132 137 550 27,500 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

Bre Nen Han Cel Han Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4

1. BGC Celle 501 480 0 0 0 981 24,525 12

2. BGC Hannover I 546 477 0 0 0 1023 25,575 10

3. BGC Bad Nenndorf 573 458 0 0 0 1031 25,775 10

4. BGC Bremen 517 489 0 0 0 1006 25,150 8

5. BGC Hannover II 595 550 0 0 0 1145 28,625 0

G. Beste Durchgänge:

Kategorie Name Verein Erg.

5er-Mannschaften 107

21

19

24

19

Berhard Höötmann BGC Hannover 19

25

21 2x

Ralf Steinhausen BGC Bremen 21

Thomas Grobe BGC Hannover 21

Matthias Erhart BGC Bremen 21

Andreas Dobrik BGC Bremen 21

24 2x

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

Bettina Heinisch

Marie Sophie Rotermund BGC Celle

Hans-Werner Heinisch BGC Bad Nenndorf

Bad Nenndorf 01.05.2022

Marion Ehm BGC Celle

Marco Heinisch BGC Bad Nenndorf

Uta Jahrmärker BGC Celle

BGC Bad Nenndorf

Mareike Lindenberg BGC Celle

Christoph Ehm BGC Celle

Wolff, Ulf-Michael BGC Hannover 28616

keine

66527

Krause, Dirk BGC Celle 20839

Steinhausen, Ralf BGC Bremen 5098

48931

6796

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

2. Spieltag  -  Verbandsliga Staffel 1  -  Saison 2022
am 01.05.2022 in Bad Nenndorf

Heinisch, Bettina BGC Bad Nenndorf 1043631396

Spieler-Nr. Lizenz-Nr.

Senioren II:

Jugend weiblich:

Damen:

Herren: 

Seniorinnen I:

Senioren I:

Seniorinnen II:

2018 V01



Turnier:

Veranstalter:

Datum: 01.05.2022 Ort:

System(e):

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: BGC Bad Nenndorf 10436

Oberschiedsrichter: BGC Celle 20839

Schiedsrichter: BGC Bremen 5098

Schiedsrichter: BGC Hannover 28616

Auswechselungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen:

Ausnahmen für Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum: 01.05.2022 Turnierleiter:

keine, 

Turnierprotokoll

2. Spieltag  -  Verbandsliga Staffel 1  -  Saison 2022

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Bad Nenndorf

Miniaturgolf

Heinisch, Bettina

Krause, Dirk

Steinhausen, Ralf

Wolff, Ulf-Michael

Entfällt

Dirk Krause

Bettina Heinisch



I. Einzelwertung

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Heinisch Hans-Werner BGC Bad Nenndorf 31397 Sm 2 21 21 22 22 86 21,500 1

2. Heinisch Marco BGC Bad Nenndorf 41617 Sm 1 23 25 19 21 88 22,000 6

3. Höötmann Bernhard BGC Hannover 30608 Sm 1 26 22 19 21 88 22,000 7

4. Neumann Kevin BGC Celle 38363 H 21 24 22 22 89 22,250 3

5. Poser Stefan BGC Hannover 49886 Sm 1 22 24 24 20 90 22,500 4

6. Patorra Marcel BGC Bad Nenndorf 35530 H 20 26 24 20 90 22,500 6

7. Steinhausen Ralf BGC Bremen 6796 Sm 2 26 23 22 21 92 23,000 5

8. Lindenberg Mareike BGC Celle 40203 D 21 24 24 26 95 23,750 5

9. Grobe Thomas BGC Hannover 66339 Sm 2 24 21 26 25 96 24,000 5

10. Neumann Reiner BGC Bremen 66340 Sm 1 23 24 26 24 97 24,250 3

11. Vellone Nicolo BGC Bad Nenndorf 27127 Sm 2 26 26 22 23 97 24,250 4

12. Erhart Matthias BGC Bremen 65947 Sm 2 26 21 24 26 97 24,250 5

13. Ehm Christoph BGC Celle 34006 H 19 24 29 25 97 24,250 10

14. Badtke Gerhard BGC Bad Nenndorf 43414 Sm 2 25 25 26 22 98 24,500 4

15. Drobik Andreas BGC Bremen 65719 Sm 2 21 29 23 25 98 24,500 8

16. Hennies Holger BGC Hannover 50094 Sm 1 23 30 23 24 100 25,000 7

17. Wittek Peter BGC Hannover 41466 Sm 1 22 21 28 30 101 25,250 9

18. Ehm Marion BGC Celle 46898 Sw 1 27 25 27 24 103 25,750 3

19. Pleger Stefan BGC Bad Nenndorf 31933 Sm 1 28 27 27 22 104 26,000 6

20. Kapelle Ralf BGC Celle 44501 Sm 1 25 30 28 21 104 26,000 9

21. Raschke Benjamin BGC Bremen 44728 H 26 27 24 28 105 26,250 4

22. Krause Dirk BGC Celle 48931 Sm 1 29 27 25 24 105 26,250 5

23. Schlottermüller Rainer BGC Hannover 43245 Sm 2 23 22 27 33 105 26,250 11

24. Stange Michael BGC Hannover 1989 Sm 1 25 30 27 25 107 26,750 5

25. Rotermund Marie Sophie BGC Celle 66952 Jw 24 29 30 24 107 26,750 6

26. Vellone Alexander BGC Bad Nenndorf 67124 H 28 29 27 27 111 27,750 2

27. Jahrmärker Uta BGC Celle 44499 Sw 2 25 30 32 28 115 28,750 7

28. Zabel Bettina BGC Hannover 50593 Sw 2 33 27 31 26 117 29,250 7

29. Weidner Ingo BGC Hannover 44689 Sm 1 29 31 26 32 118 29,500 6

30. Scharnhorst Rüdiger BGC Hannover 1549 Sm 2 31 26 29 32 118 29,500 6

31. Scharnhorst Helga BGC Hannover 38455 Sw 1 33 28 32 30 123 30,750 5

32. Wolff Ulf-Michael BGC Hannover 66527 Sm 2 40 27 27 30 124 31,000 13

33. Warnkens Thomas BGC Bremen 35214 Sm 2 31 34 30 30 125 31,250 4



J. Mannschaftswertung:

1. BGC Bad Nenndorf Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Heinisch Marco 41617 Sm 1 23 25 19 21 88 88

2. Pleger Stefan 31933 Sm 1 28 27 27 22 22 104

3. Patorra Marcel 35530 H 20 26 24 20 90 90

4. Heinisch Hans-Werner 31397 Sm 2 21 21 22 22 86 86

5. Badtke Gerhard 43414 Sm 2 25 25 26 22 98 98

6. Vellone Nicolo 27127 Sm 2 26 26 22 23 74 97

7.

115 123 113 107 458

2. BGC Hannover I Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Poser Stefan 49886 Sm 1 22 24 24 20 90 90

2. Scharnhorst Helga 38455 Sw 1 33 28 32 30 30 123

3. Grobe Thomas 66339 Sm 2 24 21 26 25 96 96

4. Schlottermüller Rainer 43245 Sm 2 23 22 27 33 72 105

5. Wittek Peter 41466 Sm 1 22 21 28 30 101 101

6. Höötmann Bernhard 30608 Sm 1 26 22 19 21 88 88

7.

117 110 124 126 477

3. BGC Celle Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Krause Dirk 48931 Sm 1 29 27 25 24 76 105

2. Lindenberg Mareike 40203 D 21 24 24 26 69 95

3. Ehm Christoph 34006 H 19 24 29 25 97 97

4. Ehm Marion 46898 Sw 1 27 25 27 24 76 103

5. Jahrmärker Uta 44499 Sw 2 25 30 32 28 25 115

6. Rotermund Marie Sophie 66952 Jw 24 29 30 24 48 107

7. Neumann Kevin 38363 H 21 24 22 22 89 89

110 124 127 119 480

4. BGC Bremen Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Neumann Reiner 66340 Sm 1 23 24 26 24 97 97

2. Erhart Matthias 65947 Sm 2 26 21 24 26 97 97

3. Warnkens Thomas 35214 Sm 2 31 34 30 30 125

4. Raschke Benjamin 44728 H 26 27 24 28 105 105

5. Drobik Andreas 65719 Sm 2 21 29 23 25 98 98

6. Steinhausen Ralf 6796 Sm 2 26 23 22 21 92 92

7.

122 124 119 124 489

5. BGC Hannover II Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Weidner Ingo 44689 Sm 1 29 31 26 32 55 118

2. Scharnhorst Rüdiger 1549 Sm 2 31 26 29 32 118 118

3. Zabel Bettina 50593 Sw 2 33 27 31 26 86 117

4. Stange Michael 1989 Sm 1 25 30 27 25 107 107

5. Wolff Ulf-Michael 66527 Sm 2 40 27 27 30 84 124

6. Hennies Holger 50094 Sm 1 23 30 23 24 100 100

7.

141 140 132 137 5501 Streicher

1 Streicher

23,850

1 Streicher

2 Streicher

24,000

24,450

22,900

1 Streicher

27,500


